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

U$S 35.000 VENTA

CASA EN MORADAS DE MAXIMO

G.B.A. SUR - MÁXIMO PAZ
CASAS

Código 5610

Living  comedor y cocina integrados  dos dormitorios. Baño. Entrada de auto. 
Jardín y fondo libre.MORADAS DE MAXIMO

U$S 73.000

VENTA

DOS CASAS EN UN MISMO LOTE

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
CASAS

Código 5223

Vivienda multifamiliarCasa:Living comedor integrado. Cocina. Dos dormitorios. 
Baño. Lavadero.Exterior: Parrilla. JardínCasa al fondo: Living comedor integrado. 
Cocina. Dormitorio. Baño. Hermoso parque.

U$S 140.000 VENTA

HERMOSA CASA QUINTA

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
CASAS QUINTAS

Código 5770

PB: Cocina con mesada y bajo mesada. Living comedor amplio muy luminoso con 
hogar a leña. Baño completo con ducha y una habitación amplia con mucha luz. 
Pisos de cerámicaPA: Tres dormitorios amplios y muy luminosos. BañoExterior: 
Amplia galería. Quincho y parrilla. Garage y entrada de auto. Pileta de 9x4. Fondo 
libre. Refrigeración: A/A

U$S 145.000

VENTA

CASA DE 3 AMB

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
CASAS

Código 4281

Con local y DptoPB: Living con comedor integrado y luminoso. Cocina con bajo 
mesada moderna. baño completo.Entrada para vehículo semi cubierta.PA: Dos 
dormitorios amplios  uno de ellos con ventanales grandes. Baño completo.Local 
y un Dpto. de 50M2 independiente con cocina  comedor y baño completo. Dor-
mitorio

U$S 150.000 VENTA

HERMOSO CHALET EN AV. PRINCINCIPAL

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
CHALET

Código 5038

Chalet de 5 ambientes sobre Av. principal  con pileta  parrilla  quincho  garage  
lavadero y parque.

CONSULTAR
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VENTA

CASA QUINTA

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
CASAS QUINTAS

Código 4818

Living  comedor y cocina. Dormitorio Baño. Galería y parrilla. Entrada de auto. 
Jardín y fondo libre. Pileta de 7 5x3 5. Pisos de cerámica y techo de chapa. Re-
frigeración: A/A

U$S 170.000 VENTA

CASA QUINTA DE 70 M2

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS QUINTAS

Código 1723

Desarrollada sobre un lote de 800 m2  con pileta. Conformada por living comedor 
y cocina con desayunador. Dos dormitorios  ambos con placard empotrado. Baño 
con ducha  reciclado a nuevo.En la parte exterior  quincho semcubierto con techo 
de paja  parrilla  pileta de 9 x 4 mts. con filtro. Jardín.El estado de conservación 
es muy bueno  con pisos de cerámico rústico. Techo de losa y tejas. Sistema de 
riego. Todos los servicios.

U$S 160.000

VENTA

CASA

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS

Código 5707

Linda casa alpina con quincho y pileta. PB: living integrado a la cocina. Baño.PA: 
Dos dormitorios.Galpon de 35m2 y Deposito de 20m2-

U$S 195.000 VENTA

CASA QUINTA

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS QUINTAS

Código 5292

Muy buena ubicación  ideal vivienda.Living y comedor. Cocina completa con todos 
sus muebles. Tres dormitorios. Baño. Quincho. Pileta. Entrada de auto. Fondo libre.

U$S 270.000

VENTA

CASA DE 240 M2 SOBRE LOTE DE 520 M2

G.B.A. SUR - LUIS GUILLÓN
CASAS

Código 2099

Conformada por living en desnivel con hogar natural y comedor integrado. Cocina 
con bajo mesada  alacena  barra y comedor diario. Toilette de recepción. Tres dor-
mitorios  el principal en suite con vestidor y balcón  los dos restantes con placard. 
Baño completo.Quincho con parrilla  horno de barro y cocina. Galería con deck 
y jacuzzi y pileta de fibra también con deck de madera. Garage subterráneo con 
capacidad para dos vehículos.

U$S 230.000 VENTA

CHALET

G.B.A. SUR - LUIS GUILLÓN
CHALET

Código 5758

PB: Comedor integrado a la cocina. Dormitorio. Baño con hidromasajes.PA: Dos 
dormitorios  el principal en suite con vestidorExterior: Quincho con parrilla. Ga-
lería. Baño exterior. Pileta de 7x14. Garage. Entrada de auto. Jardín y fondo libre.

U$S 350.000

VENTA

MORADAS DE MÁXIMO

G.B.A. SUR - MÁXIMO PAZ
CASAS

Código 5747

Cocina comedor con mesada de hormigón y porcelanato  bacha de acero y termo 
tanque eléctrico. Hogar a leña.  Baño completo con ducha.Agua de pozo (perfo-
ración y bomba centrifuga a 50mts tanque 550litros Perímetrado con alambrado 
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
DEPARTAMENTOS

Código 30008

Departamento en Villa Gesell  a 200m del mar.

U$S 76.000

VENTA

DEPARTAMENTO DE 3 AMBIENTES

COSTA ATLÁNTICA - VILLA GESELL
DEPARTAMENTOS

Código 30018

excelente propiedad a estrenar

U$S 81.000 VENTA

5 DEPARTAMENTOS EN BLOCK

COSTA ATLÁNTICA - VILLA GESELL
PH

Código 30013

Ideal para vivienda multifamiliar o alquiler.Planta baja 2 departamentos: 2 am-
bientes y 3 ambientes Primer piso 2 departamentos: 2 ambientes y 3 ambientes al 
fondo 1 monoambiente y dos garajes (uno con parrilla)toda lo propiedad cerrada 
con paredon  fondo y laterales. Frente de rejas con 2 portones de entrada para 
auto.Escritura inmediata.

U$S 140.000
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VENTA

MODERNO DEPARTAMENTO FRENTE AL MAR

COSTA ATLÁNTICA - VILLA GESELL
DEPARTAMENTOS

Código 30011

Unidad en dos plantas - 2 ambientes - 50m2balcon Terraza con parrillaPiscina 
in-Out - sauna - Gym - Solarium - Sala de RelaxAscensor de ultima Generacion-
Calefaccion por loza radiantePisos y revestimientos de porcelanato

U$S 140.000 VENTA

DEPARTAMENTO A 120MTS DEL MAR

COSTA ATLÁNTICA - VILLA GESELL
DEPARTAMENTOS

Código 30004

Excelente unidad en una ubicación ideal a 120 mts de la Playa y a 180 mts del 
Centro. En reconocido edificio  con espacios muy luminosos y vista al mar.

U$S 220.000

VENTA

PH (AL FONDO)

G.B.A. OESTE - SANTOS LUGARES
PH

Código 5805

PB: Living amplio y muy luminoso  ideal para usarlo de sala de TV. Cocina comedor 
diario  amplio integrada al living. Toilette de recepción. Dos dormitorios. Baño 
completo.PA: Dos dormitorios y baño completo. Terraza. Exterior: Galería y parrilla. 
Jardín. Refrigeración: A/A  Calefacción: A/A y estufas a gas. Tejas francesas.

U$S 159.000 VENTA

DÚPLEX 115 M2 A ESTRENAR.

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
DUPLEX

Código 3165

Sobre lote propio de 150 m2. Muy luminoso. PB: living comedor y cocina con mue-
bles completos. Toilette de recepción. PA: Tres dormitorios  el principal al frente 
y en suite. Baño completo.Quincho  parrilla y pileta. Jardín y fondo libre. Entrada 
para vehículos. Detalles de categoría con pisos de porcelanato y grifería FV. Techo 
de madera y chapa. Servicio de luz y gas.Consultar Financiación.

U$S 150.000

VENTA

DEPARTAMENTO

G.B.A. SUR - EZEIZA
DEPARTAMENTOS

Código 5811

Departamento en Edificio Capítol III  a solo 50 metros del palacio municipal  muy 
luminoso  quinto piso al frente  cocina con muebles completos  calefacción por 
caldera radiadores dormitorio - living  baño completo  amplio balcón   edificio con 
cámara de seguridad.

U$S 90.000 VENTA

DOS DÚPLEX EN EL MISMO LOTE

G.B.A. SUR - MONTE GRANDE
DUPLEX

Código 5785

Comparten piscina  quincho y lavadero  todo de excelente calidad. PB: Living  con 
pared con lajas rusticas y luces empotradas. Comedor integrado a la cocina y living 
con piso de porcelanato. La cocina tiene isla con anafe  extractor  muebles bajo y 
sobre mesada. Toilette de recepción. PA: Dos dormitorios  el principal con balcón 
y vestidor. BañoCalefacción: A/A  Refrigeración: A/A y T/B.Exterior: Quincho con 
parrilla y baño.

U$S 214.000
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VENTA

MODERNO DEPARTAMENTO FRENTE AL MAR

COSTA ATLÁNTICA - VILLA GESELL
DEPARTAMENTOS

Código 30011

Unidad en dos plantas - 2 ambientes - 50m2balcon Terraza con parrillaPiscina 
in-Out - sauna - Gym - Solarium - Sala de RelaxAscensor de ultima Generacion-
Calefaccion por loza radiantePisos y revestimientos de porcelanato

U$S 140.000 VENTA

DEPARTAMENTO A 120MTS DEL MAR

COSTA ATLÁNTICA - VILLA GESELL
DEPARTAMENTOS

Código 30004

Excelente unidad en una ubicación ideal a 120 mts de la Playa y a 180 mts del 
Centro. En reconocido edificio  con espacios muy luminosos y vista al mar.

U$S 220.000

VENTA

PH (AL FONDO)

G.B.A. OESTE - SANTOS LUGARES
PH

Código 5805

PB: Living amplio y muy luminoso  ideal para usarlo de sala de TV. Cocina comedor 
diario  amplio integrada al living. Toilette de recepción. Dos dormitorios. Baño 
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
radiante.Preinstalación para aire acondicionados Frio Calor en todos los ambien-
tes.Termo tanque eléctrico 100litros de alta recuperación.Exterior: Siding en la 
parte de la entrada. Riego por aspersión. Parque

U$S 160.000 COSTA ESMERALDA

HERMOSA CASA ESTILO MOHANA

COSTA ATLÁNTICA - PINAMAR
VENTA

Código 5755

DETALLES DESCRIPTIVOS*-170mts cubiertos.- 31mts semicubiertos.- Pileta 5 x 
2-Jacuzzi exterior.-Aberturas DVH modelo A30 con premarcos.-Pocelanato Ita-
lianos de primera calidad.-Baños completos con sanitarios marca Roca Monaco.-
Equipos Split Inverter Frio / Calor en todas las habitaciones.-Preintalacion de de 
A/A en living y comedor-Cocina Industrial Morelli  4 hornallas.-Campana TST.
Termotanque electrico 100litros de marca Ariston.

U$S 145.000

Countries,
Barrios Privados 
y Condominios

VENTA EL VENADO

DÚPLEX EXCELENTE OPORTUNIDAD

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 4952

Living comedor y cocina integrados. Dos dormitorios. Baño. Parrilla. Entrada de 
auto.Revestimiento: ladrillo a la vista. Pisos: cerámica. Techo: de teja.

U$S 37.000 EL VENADO

DÚPLEX EN PERFECTO ESTADO.

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 4777

Living comedor y cocina integrados. Baño. Dormitorio. Parrilla. Entrada de auto y 
jardín. Baulera en altillo.Refrigeración: A/A  Calefacción: tiro balanceado

U$S 42.000

EL VENADO

DÚPLEX DE 3 AMB CON PARRILLA.

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 2788

Reciclado a nuevo. Cocina con muebles completos. Dos dormitorios en PA y un 
tercer dormitorio en entrepiso. Toilette de recepción y baño completo. Patio con 
parrilla.El estado de conservación es excelente. A/A.

U$S 50.000 EL VENADO

DÚPLEX 3 AMB

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 4721

PB: Living comedor. Cocina con barra. Baño. Parrilla.PA: Dos dormitorios. Baño.
Refrigeración: A/A  Pisos de cerámica.

U$S 57.000

EL VENADO

DÚPLEX DE 90 M2 EN EL VENADO.

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 2527

Conformado por living  cocina y comedor integrados. En la cocina  muebles bajo 
mesada y alacena. Toilette de recepción. Dos dormitorios con placard. Baño com-
pleto. Balcón y parrilla. Entrada de auto.El estado de conservación es bueno  re-
frigeración y calefacción por aire acondicionado frío/calor en todos sus ambientes 
y tiro balanceado.

U$S 57.000 EL VENADO

CHALET

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 5539

PB: Living  comedor integrados. Cocina. Toilette de recepción. BañoPA: Tres dormi-
torios  el principal en suite. Baño Exterior: Galería. Parrilla. Entrada de auto. Jardín 
y fondo libre. Dependencia.Pisos de cerámica. Techo de madera.

U$S 80.000
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TOILETTE

HERMOSA CASA EN  COSTA ESMERALDA

COSTA ATLÁNTICA - PINAMAR
VENTA

Código 30006

PB: gran living comedor con cocina integrada con isla

U$S 280.000 COSTA ESMERALDA

HERMOSA CASA

COSTA ATLÁNTICA - PINAMAR
VENTA

Código 5685

Amplio living y comedor integrado totalmente vidriado con cortinas sunscreen y 
black out. Calefacción con estufas tiro balanceado y salamandra Tromen a leña en 
living.Lavadero con lavarropa y secarropa automático Candy.Tres Dormitorios  el 
principal en suite con baño privado  y dos dormitorios con un baño. Ambos baños 
completos.   Exterior: Jardín posterior con posibilidad de hacer piscina panorámica.     
Jardín con riego automático.

U$S 210.000

COSTA ESMERALDA

CASA A 10 CUADRAS DEL MAR

COSTA ATLÁNTICA - PINAMAR
VENTA

Código 5644

Living  comedor. Cocina Industrial 4 hornallas. Dormitorios. Aberturas DVH mo-
delo A30 en color aluminio. Porcelanato de primera calidad en toda la casa.Baños 
completos con los sanitarios marca Roca Mónaco.Instalación preparada para losa 
radiante.Preinstalación para aire acondicionados Frio Calor en todos los ambien-
tes.Termo tanque eléctrico 100litros de alta recuperación.Exterior: Siding en la 
parte de la entrada. Riego por aspersión. Parque

U$S 160.000 COSTA ESMERALDA

HERMOSA CASA ESTILO MOHANA

COSTA ATLÁNTICA - PINAMAR
VENTA

Código 5755

DETALLES DESCRIPTIVOS*-170mts cubiertos.- 31mts semicubiertos.- Pileta 5 x 
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
celente con pisos de cerámico y techo de teja. Refrigeración y calefacción central.

U$S 150.000 EL VENADO

CHALET EN EXCELENTE UBICACIÓN

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 248

Desarrollado en 2 plantas  muy luminoso. Living y comedor en desnivel. Amplia 
cocina con desayunador. toilette de recepción. Baulera y lavadero. Garage cubierto 
para 2 autos. Galería con parrilla y jardín rodeando toda la casa. Tres dormitorios  
el principal en suite y los restantes con placard. Baño completo. Calefacción por 
T/B. A/A en dormitorio principal y ventiladores en los restantes.

U$S 150.000

EL VENADO

CHALET ESTILO INGLES

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 5117

PB: Living amplio con hogar en desnivel en L  con vista y salida al exterior. Come-
dor. Cocina completa  con muebles bajo mesada y alacena  con salida al exterior 
por la galería. Cuatro dormitorios  el principal en suite y uno de ellos con toilette. 
Baño completo.Dependencia con acceso por el quincho.PA: Playroom apto salón 
de fiestas.Quincho con parrilla. Galería. Entrada para dos vehículos. Jardín con 
riego por aspersión.A/A  calefaccion.

U$S 170.000 VENADO II

CASA

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 5546

Refaccionada a nueva.PB: Living  comedor en desnivel. Hogar a chimenea a gas 
A/A sillones empotrados  detalles en madera lustrada  doble altura  persianas 
de enrollar nuevas  cortinas roller  pisos entarugados y nichos para decoración. 
Cocina con doble barra desayunador en madera  muebles de cocina bajo y sobre 
mesada a medidas muy modernos  mesada de granito. Toilette de recepción. PA: 
Tres dormitorios con placard.

U$S 198.000

EL CENTAURO

CASA 5 AMB SOBRE LOTE 783 M2

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 3761

Living con hogar integrado con comedor. Cocina completa con barra. Toilette de 
recepción. Cuatro dormitorios  el principal en suite y uno de los restantes apto 
escritorio. Baño completo con bañera. Lavadero completo. Galería con semicu-
bierta y parrilla. Entrada para vehículos. Estado de conservación muy bueno. Re-
frigeración en dormitorio principal y calefacción por losa radiante en todos los 
ambientes. Pisos de cerámico y alfombra en dormitorios

U$S 273.000 EL CENTAURO

CASA DE 4 AMB CON PILETA.

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 3151

P.B: living doble altura. Cocina con muebles completos y extractor. Toilette de 
recepción. Lavadero con mesada de granito y bacha. P.A: tres dormitorios  el prin-
cipal en suite  vestidor y salida a balcón. Los dos restantes con placard con espejo. 
Playroom. Baños completo con ducha. Garage con quincho incorporado. Pileta 
de 10 x 4 mts. Parrilla. Jardín  fondo libre y entrada para vehículos techada.A/A. 
Calefacción por losa radiante.

U$S 280.000

EL CENTAURO

CASA MINIMALISTA DE 4 AMBIENTES

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 1342

La misma esta conformada por amplio living comedor  importante cocina com-
pleta  tres dormitorios (el principal con suite y vestidor  los restantes con placard)  
baño completo con bañera. Dependencia de servicio con baño. Lavadero indepen-
diente.Galería y pileta con cascada. Jardín y fondo libre con riego por aspersión. 
Entrada para autos.Pisos de cerámicos. Calefacción. Split.

CONSULTAR LOS NARANJOS

CASA EN CONSTRUCCION

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 5636

PB: living con patio interno que deriva a la cocina comedor  con escalera en el 
sector que dirige al piso de arriba. Al lado de la cocina se encuentra el lavadero. 
BañoPA: Habitación principal en suite con vestidor  playroom y dos habitaciones 
con baño. Terraza balcón.Exterior: Quincho con parrilla  habitación de servicio y 
baño.Pisos de porcelanato y losa radiante.

U$S 375.000

EL ROCÍO

CASA

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 5781

PB: Living en forma de L con hogar a leña  ventanales al jardín. Comedor integrado 
al living muy luminoso con pisos rústicos color crema. Cocina con muebles sobre y 
bajo mesada  Toilette de recepción. Dormitorio en suite y salida al exterior y otro 
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
expensas  Posee los siguientes amenities: 2 piscinas (una de ellas climatizada)  
Solarium. Vestuarios  sauna y ducha finlandesa. S.U.M. Gimnasio con sala de spa. 
Plaza para niños. Estacionamiento. Y como servicios comunes el portón de ingreso 
automatizado.

U$S 72.000 LA VIEJA ESTACIÓN

MONOAMBIENTE

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 5547

Comedor cocina Baño completo. LA VIEJA ESTACIÓN ? CONDOMINIO DE DEPAR-
TAMENTOS

U$S 110.000

BAMBÚ VILLAGES RELAX

DEPTO. MUY LUMINOSO

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 5766

Living muy luminoso. Comedor a continuación de la cocina con pisos de porce-
lanato. Cocina con barra y bajo mesada. Dos dormitorios con placard. Dos baños  
uno de ellos con bañera revestido con cerámica y venecitas.Calefacción: A/A Re-
frigeración: A/ACochera descubierta.

U$S 111.000 BAMBÚ VILLAGES RELAX

DEPTO 3 AMB

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 5618

Living comedor con cocina integrada. Dos dormitorios  con vestidor y  baño.

U$S 150.000

AMANECERES RESIDENCE

DEPTO DE 3 AMB CON DOS COCHERAS

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 5791

Conformado por living  comedor y cocina. Dos dormitorios. Baño completo con ba-
ñera. Balcón  parrilla y espacio guarda coche. Estado de conservación muy bueno.

U$S 165.000 BAMBÚ VILLAGES CLASSIC

CASA

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 5816

En planta baja se encuentra el hall de recepción Living comedor con cocina inte-
grada  con muebles de alacena y bajo mesada. Toilette de recepción para invitados. 
En el primer piso se encuentra el dormitorio principal en suite con vestidor y baño 
completo con hidromasaje.También cuenta con un dormitorio y baño completo en 
la misma planta.En el segundo piso se encuentran un dormitorio.En el exterior: 
cochera cubierta para dos autos  jardín.

U$S 300.000

LA MAGDALENA

CASA A TERMINAR

G.B.A. SUR - CANNING - PP
VENTA

Código 5013

PB: Living vidriado. Comedor y cocina. Toilette. Galería. Parrilla. Pileta de 9x4. 
Entrada de auto. Jardín y fondo libre. Garaje. Lavadero.PA: Cinco dormitorios  dos 
de ellos en suite. Baño

U$S 135.000 HORIZONTES AL SUR

CASA A ESTRENAR.

G.B.A. SUR - CANNING - PP
VENTA

Código 5542

Living muy luminoso y funcional. Cocina con mesada de granito  con muebles bajo 
mesada y alacenas. Dos dormitorios  el principal en suite con bañera y vestidor  
ambos muy luminosos. Exterior: Galería. Parrilla. Baño. Garage. Entrada de auto. 
Fondo libre.Refrigeración: A/A Pisos de porcelanato. Techo de losa. BARRIO CE-
RRADO HORIZONTES AL SUR

U$S 198.000

LA ALAMEDA NÁUTICO & SPA

CASA CON PILETA

G.B.A. SUR - CANNING - PP
VENTA

Código 5776

Hermosa casa con pileta y parquePB: Living  comedor y cocina integrada. Toilette. 
Dos dormitorios.PA: Dos dormitorios  el principal en suite con hidromasajes. Baño 
completo con hidromasajes.Refrigeración A/A  Calefacción: A/A Exterior: Garage 
pasante con parrilla. Entrada de auto. Pileta. Jardín y fondo libre.

U$S 290.000 EL REBENQUE

CASA MINIMALISTA

G.B.A. SUR - CANNING - PP
VENTA

Código 5585

PB: Living integrado al comedor y cocina  muy luminoso  placard de visitas doble 
altura. Toilette de recepción.PA: Tres dormitorios  el principal en suite. Baño.Exte-
rior: Galería amplia. Parrilla. Baño. Entrada de auto. Jardín y fondo libre.BARRIO 
PRIVADO EL REBENQUE

U$S 339.000
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VENADO II

CASA CON VISTA AL GOLF

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 5687

PB: Comedor en área de cocina húmeda donde hay una parrilla a gas y artefacto de 
cocina oculto  a/a  vista al golf  bacha y mueble de guardado.  Cocina anafe y hor-
no empotrado eléctrico con poco uso  barra desayunadora en mármol  muebles de 
cocina  espacio para lavavajillas. Toilette de recepción. Dormitorio apto escritorio. 
Baño                                       Playroom con grandes ventanales.PA: Tres dormitorios.

U$S 420.000 EL ROCÍO

CASA

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 5605

PB: Living con chimenea a leña. Comedor integrado a la cocina  luminoso. Baño. 
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
libre. Pileta de 12 x 5 mts. Parrilla. PA: tres dormitorios  el principal en suite con 
jacuzzi. Baño completo con bañadera. Terraza 30 m2. Generador a gasAberturas 
choco alemana. Pisos de porcelanato. A/A en todos los ambientes. Calefacción 
central por caldera. Estado de conservación muy bueno

U$S 3.000 PEDREGALES

CASA EN PEDREGALES

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
ALQUILER

Código 5763

Amplio living comedor y muy luminoso  cocina con mesada y bajo mesada. Dos 
dormitorios con entrada de hermosa luz. Baño completo con ducha. Galería con 
parrilla.Pedregales

$ 22.000

Countries,
Barrios Privados 
y Condominios

ALQUILER
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TENIS VENADO II

CASA

G.B.A. SUR - CANNING - EE
ALQUILER

Código 5772

Living con hogar a leña  muebles con puertas vidriadas y ventilador de techo. Co-
cina. Tres dormitorios  el principal con placard el resto apto escritorio. Dos baños.
Exterior: Quincho/Garage con parrilla y baño. Entrada de auto. Jardín delantero y 
uno pequeño al fondo.COUNTRY  GOLF &amp

$ 45.000 BAMBÚ VILLAGES RELAX

DEPTO.

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
ALQUILER

Código 5765

Comedor y cocina integrada. Dos dormitorios  el principal con vestidor. Baño.
Galería con parrilla. Cochera descubierta.

$ 35.000

EL LAUQUÉN

ALQUILER PERMANENTE

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
ALQUILER

Código 4930

PB: living comedor de 70 m2. Cocina con muebles completos. Baño completo con 
ducha. Entrada para vehículos emperador. Garage semicubierto. Jardín y fondo 
libre. Pileta de 12 x 5 mts. Parrilla. PA: tres dormitorios  el principal en suite con 
jacuzzi. Baño completo con bañadera. Terraza 30 m2. Generador a gasAberturas 
choco alemana. Pisos de porcelanato. A/A en todos los ambientes. Calefacción 
central por caldera. Estado de conservación muy bueno

U$S 3.000 PEDREGALES

CASA EN PEDREGALES

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
ALQUILER

Código 5763

Amplio living comedor y muy luminoso  cocina con mesada y bajo mesada. Dos 
dormitorios con entrada de hermosa luz. Baño completo con ducha. Galería con 
parrilla.Pedregales

$ 22.000

Countries,
Barrios Privados 
y Condominios

ALQUILER
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HERMOSA PROPIEDAD CERCA DEL MAR.
Dúplex de 85 M2 sobre un Lote de 10 x 30. Permuta3 ambientes  cocina comedor  living con chimenea  2 habitaciones  baño  toilette. 
Patio con parrilla. Estacionamiento cubierto. Excelente ubicación a 1 cuadra del mar sobre la avenida mar azul entre calles 42 y 43. 
Categoría  cerramientos de doble vidrio  revestimiento de tarquini y piedra  cuarto guarda útil y cuatriciclo  riego automático  zona

U$S 175.000
MAR AZUL

DUPLEX

Código 30041

LOTE COMERCIAL A METROS DEL MAR
Lote comercial de 450 mts  zona de alto crecimiento. Usos permitidos: gastronómico  entretenimiento y recreación infantil  cultural 
y actividades de orden administrativos(banco  oficina financiera). Vivienda unifamiliar como complemento del uso principal  sólo en 
contra frente o en planta alta. Servicios actuales: calles abiertas y consolidadas  agua corriente  cloacas y energía eléctrica domiciliaria. 

U$S 60.000
MAR AZUL

LOTES

Código 30047

PERMUTA POR LOTE EN COSTA ESMERALDA

PB: gran living comedor con cocina integrada con isla
U$S 280.000

toilette

PINAMAR

BARRIOS CERRADOS

Código 30009

CASA
Ubicada a 6 cuadras del marLiving  comedor y cocina. Tres dormitorios y un cuarto en el entrepiso. Baño. Galería. Entrada de auto. 
Jardín.Pisos de cerámica. Techo de tejas.Calefacción: T/B

U$S 160.000
SANTA TERESITA

CASAS

Código 5463

CASA 3 AMBIENTES + DEPTO
Casa 3 ambientes + depto en Mar del Plata. Muy buena ubicacion en zona centrica.PERMUTA POR PROPIEDAD DE MENOR VALOR EN 
VILLA GESELLPlanta Baja: living comedor  cocina y lavadero2 habitaciones   2 bañospatio y quincho pequeño garage cerrado.Planta alta: 
departamento de 2 ambientes cocina  living comedor  baño  habitación .

U$S 250.000
VILLA GESELL

CASAS

Código 30010

PERMUTA POR DPTO.EN C.A.B.A
Living  comedor y cocina. Baño. Cuatro dormitorios  el principal en suite y uno de ellos de servicio. Quincho con parrilla.Cuenta con 
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
Calefacción por radiadores. Pisos de cerámica. SANTA JUANA

U$S 290.000
Santa Juana

CANNING - EE

BARRIOS CERRADOS

Código 5525

CASA 5 AMBIENTES
PERMUTA POR DEPARTAMENTO EN CAPITAL 3 AMBIENTES  TAMBIEN PODRIA SER POR DUPLEX O COMPLEJO EN CANNINGLiving come-
dor integrado. Cocina con barra. Toilette de recepción. Cuatro dormitorios  el principal en suite  uno de ellos se encuentra en el altillo. 
Baño. Galería. Garage. Entrada de auto. Jardín y fondo libre. Lavadero. Refrigeración: Central  Calefacción: CentralPisos de cerámica.

U$S 295.000
Campos de Echeverría

CANNING - EE

COUNTRIES

Código 5513

HERMOSA CASA A  ESTRENAR

Acepta permuta por propiedad en parte de pago- Lote en barrio cerrado  departamento en Capital  etc.
U$S 295.000

La Horqueta de Echeverría

CANNING - EE

BARRIOS CERRADOS

Código 5448

Permutas

CASA QUINTA

Permuta por departamento en Capital Federal  zona de Caballito.
U$S 245.000

EL TRÉBOL

CASAS QUINTAS

Código 5453

PERMUTA POR LOTE EN CANNING
Comparten piscina  quincho y lavadero  todo de excelente calidad. PB: Living  con pared con lajas rusticas y luces empotradas. Comedor 
integrado a la cocina y living con piso de porcelanato. La cocina tiene isla con anafe  extractor  muebles bajo y sobre mesada. Toilette 
de recepción. PA: Dos dormitorios  el principal con balcón y vestidor. BañoCalefacción: A/A  Refrigeración: A/A y T/B.Exterior: Quincho 

U$S 214.000
MONTE GRANDE

CASAS

Código 5786

CASA EN DOS PLANTAS

Permuta por propiedad de menos valor no mayor al 50%  en zona de Capital o zona Norte.
U$S 198.000

Santo Domingo

SAN VICENTE

BARRIOS CERRADOS

Código 5454

EXCELENTE CASA EN LOTE INTERNO

Permuta por  otra propiedad en parte de pago  algún departamento chico en Adrogue o  Lomas de Zamora.
U$S 250.000

Bosques de San Vicente

SAN VICENTE

BARRIOS CERRADOS

Código 5455

HERMOSA CASA

Permuta por departamento en complejo cerrado en zona de Canning-
U$S 250.000

El Lauquén

SAN VICENTE

BARRIOS CERRADOS

Código 5450

CASA DE 3 AMB

Permuta por casa en la Costa-
U$S 300.000

Fincas de San Vicente

SAN VICENTE

BARRIOS CERRADOS

Código 5456

PERMUTA EN CAPITAL FEDERAL

Oportunidad lote 990 m2 - Excelente lote a metros del agua y amenitiesCIUDAD NAUTICA EL PRINCIPADO
U$S 49.000

Principado Ciudad Náutica

SAN VICENTE

LOTES COUNTRIES

Código 5532

PERMUTA POR CASA B/CERRADO CANNING
Living muy luminoso. Comedor a continuación de la cocina con pisos de porcelanato. Cocina con barra y bajo mesada. Dos dormitorios 
con placard. Dos baños  uno de ellos con bañera revestido con cerámica y venecitas.Calefacción: A/A Refrigeración: A/ACochera des-
cubierta.BAMBU VILLAGES RELAX

U$S 111.000
Bambú Villages Relax

CANNING - EZE

CONDOMINIOS

Código 5767

CASA 4 AMBIENTES A ESTRENAR
Permuta por departamento monoambiente o dos ambientes U$S 90.000 como maximo en Capital Federal o Canning preferentemente  
igualmente se puede conversar la zona.

U$S 239.000
Los Talas

CANNING - EZE

BARRIOS CERRADOS

Código 5452

DEPARTAMENTO 5 AMB.

Permuta por barrio cerrado con bajas expensas-
U$S 250.000

La Vieja Estación

CANNING - EZE

CONDOMINIOS

Código 5449

DEPTO. CON PATIO
PERMUTA POR DEPARTAMENTO EN CAPITAL ? CASA O DUPLEX EN LA COSTA LIBRE DE EXPENSASLiving comedor y cocina integrada. 
Dos dormitorios con placard y baño completo. Piso de cerámica. CASUARINAS DE CANNING PREMIUM

U$S 100.000
Casuarinas de Canning Premium

CANNING - PP

BARRIOS CERRADOS

Código 5512

PERMUTA POR AUTO O CAMIONETA

Lote de 1150 Mts2Ubicado en la mejor área  cerca de la casa histórica.
U$S 30.000

La Magdalena

CANNING - PP

LOTES COUNTRIES

Código 5468

DÚPLEX DE TRES AMBIENTES EN MUY BUE

Permuta por quinta en zona de Ezeiza-Cañuelas  cerca de la ruta (No pondra diferencia de precio)
U$S 130.000

EZEIZA

DUPLEX

Código 5451

PERMUTA POR VEHICULO
Conformada por living comedor y cocina integrada  con muebles bajo mesada y alacena. Dos dormitorios  uno de los mismos en entre-
piso. Baño completo con bañera. Lavadero externo con baño. Galería techada y patio. Garage semicubierto. Jardín al frente.
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